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Toner laser giallo 27.000 copie KONICA MINOLTA TN-
611Y A070250

KONICA MINOLTA

CK302665

KONICA MINOLTA
1250154

Cadauno
1

1

1.405
13999.5

TONER KONICA MINOLTA

COLORE GIALLO

TN-611Y

IN USO PER C451




SPECIFICHE

Colore giallo

Marca KONICA MINOLTA
Resa 27.000 copie
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Toner

Tecnologia di stampa laser

Colore di stampa giallo

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Giallo
Formato pagine (res. standard) 27000 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
SOLUZIONI

Office Si




